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Jegyzőkönyv  

  

Készült: a Csévharaszt Község Önkormányzat Dísztermében 2022. május 25-én megtartott 

képviselő-testületi ülésről, hangfelvételről.  

  

Jelen vannak: Pulisch József polgármester, Kovács György alpolgármester, Balázs Andrea képviselő, 

Kádár Anikó képviselő, Naszvadi Sándorné képviselő. 

 

Igazoltan távol: Kaszaláné Bán Anikó képviselő. 

 

Hitelesítő: Kovács György alpolgármester. 

  

Pulisch József polgármester üdvözli a megjelenteket és megállapítja a képviselő-testület 

határozatképességét, mivel a megválasztott 7 képviselőből jelen van 5 fő.  

   

NAPIRENDI PONTOK:  

 

1) Beszámoló a rendőrség 2021.évi tevékenységéről 

Előadó: Pulisch József polgármester 

2) Beszámoló a tűzoltóság 2021. évi tevékenységéről 

Előadó: Pulisch József polgármester 

3) Beszámoló a házi segítségnyújtás 2021. évi munkájáról 

Előadó: Pulisch József polgármester, Iványi Margit intézményvezető 

4) Beszámoló a Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 2021. évi tevékenységéről 

Előadó: Pulisch József polgármester, Ispány János intézményvezető 

5) Tájékoztató a Polgármesteri Hivatal 2021. évi gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 

Előadó: Pulisch József polgármester 

6) Beszámoló a háziorvosi körzetek 2021. évi munkájáról  

Előadó: Pulisch József polgármester, Vargáné Dr. Pétervári Mónika háziorvos, Dr. Honti 

János háziorvos 

7) 1. sz. Háziorvosi körzet Feladat-ellátási szerződésének megtárgyalása 

Előadó: Pulisch József polgármester, Vargáné Dr. Pétervári Mónika háziorvos 

8) Beszámoló a védőnői szolgálat 2021. évi tevékenységéről 

Előadó: Pulisch József polgármester, Parádi Rozália védőnő 

9) A 2021. évi belső ellenőrzési éves összefoglaló jelentés elfogadása 

Előadó: Pulisch József polgármester 

10) A 2021. évi zárszámadási rendelet megalkotása 

Előadó: Pulisch József polgármester 

11) Településrendezési terv módosításának elfogadása 

Előterjesztő: Pulisch József polgármester 

12) Az Ahau Solar Zrt legelőre érkezett vételi szándéknyilatkozata naperőmű építéséhez 

Előadó: Pulisch József polgármester 

13) Együttműködési megállapodás megkötése a Csévharaszti Közrendvédelmi és Polgárőr 

Egyesülettel 

Előadó: Pulisch József polgármester 

14) Csévharaszt Község Önkormányzat 2022. évi összesített közbeszerzési tervének 

elfogadása 

Előadó: Pulisch József polgármester 

15) Balla köz útstabilizálására érkezett ajánlat megtárgyalása 

Előterjesztő: Pulisch József polgármester 

16) Kossuth Lajos utcai buszperonok felújítására érkezett ajánlat megtárgyalása 

Előterjesztő: Pulisch József polgármester 

17) A 2021. évi hiánypótlással érintett civil szervezetek elszámolásának a megtárgyalása 
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Előterjesztő: Pulisch József polgármester 

18) Kérelem az óvodai csoportlétszám emelésről, és az óvodapedagógus hiány enyhítésének 

az intézkedéséről 

Előadó: Pulisch József polgármester 

19) Döntés a Dózsa György utcán található közterületnek ajándékozás útján történő 

Önkormányzati tulajdonba vételének az elfogadásáról. 

Előadó: Pulisch József polgármester 

20) Szécsényi Pál gyermek foci edzések megtartásával kapcsolatos megbízásának a 

megtárgyalása 

Előadó: Pulisch József polgármester 

21) Magyar Falu Program keretében megnyert pályázatokra érkezett kivitelezői és műszaki 

ellenőri ajánlatok megtárgyalása 

Előadó: Pulisch József polgármester  

22) Egyebek 

 

 

 

A képviselő-testület a kiküldött napirendi pontokat egyhangúlag elfogadta. 

 

1. napirendi pont tárgyalása: Beszámoló a rendőrség 2021.évi tevékenységéről 

Előadó: Pulisch József polgármester 

 

Pulisch József polgármester üdvözli a megjelent Kerepeszki Ferenc Pilisi Rendőrőrs parancsnokot, 

megköszöni az egész éves munkát. A részletes beszámolóból kiderül, hogy Csévharaszt jó 

statisztikával rendelkezik. A rendőri jelenlétet azonban hiányolja a községből.  

 

Kerepeszki Ferenc Pilisi rendőrőrs parancsnok: valóban a községben 2021-ben csak 3 db lopás történt 

és 22 db bűncselekmény, ami magában foglalja az ittas vezetést is. A körzeti megbízott jelenleg 

csökkentett szolgálatot teljesít, de bíznak benne, hogy egészségi állapota megengedi, és augusztustól 

már rendesen vissza tud állni a munkába. A körzeti megbízottak is levizsgáztak a trafipax kezeléséből, 

így lehetőség van arra, hogy júniusban a Petőfi utcában már kihelyezésre kerüljön. Az új 

polgárőrséggel fel fogják venni a kapcsolatot és megkötik az együttműködési megállapodást. 

 

Kovács György alpolgármester: Csévharaszt valóban egy biztonságos települések közé tartozik. Több 

lakos úgy érzi, hogy kevés a rendőri jelenlét. Közlekedési kultúra javításra szorul és sajnos vannak 

gyorshajtók. Demonstratív rendőri jelenlét is hathatós lenne, ha átmegy a községen a rendőrautó, 

akkor a rendőr kiszáll és a lakosságnál ez is egy visszatartó erő lehet. A községben két éve megszűnt a 

polgárőrség, új tagsággal, vezetőséggel újra alakul. A csatlakozási folyamatok elindultak az országos 

és megyei szövetséghez. Ezek után a rendőrséggel is együttműködési megállapodást fognak kötni.  A 

szabadnapos rendőri szolgálat is nagy segítség lenne, növelné a polgárőr autó tekintélyét, mivel nem 

lehet tudni mikor ül a polgárőr mellett rendőr. Megköszöni a Monori és Pilisi Rendőrkapitány 

munkáját. 

 

Kerepeszki Ferenc: maximálisan azonosul a polgárőrséggel, jó ötlet, hogy rögtön egy közös 

megbeszélés, találkozó lenne. A polgárőrök a szabadnapos rendőrrel járőrözzenek, szintén egy jó és 

hatékony dolog. 

 

Pulisch József polgármester: aki elfogadja, a rendőrség 2021. évi tevékenységéről szóló beszámolót, 

az kézfelemeléssel jelezze: 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 
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Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

52/2022.(V.25.) önkormányzati határozat 

 

Tárgy: 2021. évi bűnügyi és rendészeti tevékenységről szóló beszámoló elfogadása 

  

Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a Monori 

Rendőrkapitányság 2021. évi bűnügyi és rendészeti tevékenységéről szóló beszámolót. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

2. napirendi pont tárgyalása: Beszámoló a tűzoltóság 2021. évi tevékenységéről 

Előadó: Pulisch József polgármester 

 

Pulisch József polgármester: a tűzoltóságtól a beszámoló nem érkezett meg, így a napirendi pont nem 

kerül most megtárgyalásra. 

 

 

3. napirendi pont tárgyalása: Beszámoló a házi segítségnyújtás 2021. évi munkájáról 

Előadó: Pulisch József polgármester, Iványi Margit intézményvezető 

 

Pulisch József polgármester: szociálisan nem rászorult a község. Guzsvány Tiborné látja el a házi 

segítségnyújtást napi 8 órában. Erre a feladatra állami normatívát kap az önkormányzat. Elmondható, 

hogy a covid alatt is jól működött a házi segítségnyújtás. Megköszöni a gondozási központ munkáját. 

 

Iványi Margit intézményvezető: a gondozási központ 10 települést lát el. Csévharaszton 7 fő részesül 

ellátásban. Az emberek Mónika munkájával elégedettek, panaszkezelésre nem került sor. Eddig a saját 

gépkocsijával látta el a feladatát, de az üzemanyagárak jelentősen megnőttek ezért elektromos 

rásegítésű kerékpárt kellene vásárolni részére. Most kölcsönbe kapott egy ilyen kerékpárt a központtól. 

Ennek a beszerzési ára kb. 300.000 Ft, aminek a beszerzésében kérnek támogatást. 

 

Pulisch József polgármester: köszöni a jelzést és a képviselő-testület az egyebek napirend alatt 

megtárgyalja a kérést. 

 

Kovács György alpolgármester: minden évben megtartja ülését a Szociálpolitikai Kerekasztal és,- 

mint a Kerekasztal elnöke - ott is mindig elmondja, hogy a házi segítségnyújtással elégedettek a 

lakosok. Guzsvány Tiborné maximálisan ellátja feladatát. 

 

Pulisch József polgármester: aki elfogadja a házi segítségnyújtás 2021. évi tevékenységéről szóló 

beszámolót, az kézfelemeléssel jelezze: 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

53/2022.(V.25.) önkormányzati határozat 

 

Tárgy: beszámoló a Monori Gondozási Központ Csévharaszt területén végzett 2021. évi 

tevékenységéről 

 

Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a Monori 

Gondozási Központ Csévharaszt Községben végzett 2021. évi tevékenységéről szóló beszámolót. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 
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4. napirendi pont tárgyalás: Beszámoló a Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 2021. évi 

tevékenységéről 

Előadó: Pulisch József polgármester, Ispány János intézményvezető 

 

Pulisch József polgármester: az új családsegítő jól beilleszkedett, az intézményekkel jó kapcsolatot 

alakított ki. A községben nincs az a probléma, mint ahol mélyszegénység van. Január 1-től 

Csévharasztnak közvetlenül Monorral van szerződése. Az épület, amiben a családsegítő irodája van, a 

közeljövőben felújításra kerül. 

 

Ispány János intézményvezető: Csévharaszt valóban nyugodt település 11 család van gyermekjóléti 

alapellátásban. 10 gyereket érint a védelembevételel, ebben az esetmenedzser segíti a családsegítő 

munkáját. Iskolai szociális segítő is dolgozik az iskolában. A képviselő-testület segítségével 

pszichológus is segíti a munkát. Nagyon köszöni a képviselő-testületnek a nyári tábor támogatását, 

ilyen mértékű támogatás a környező településeken nincs. 

 

Pulisch József polgármester: aki elfogadja a Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 2021. évi 

tevékenységéről szóló beszámolót, az kézfelemeléssel jelezze: 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

54/2022.(V.25.) önkormányzati határozat 

 

Tárgy: beszámoló a Monor és Térsége Integrált Család- és Gyermekjóléti Központ és Szolgálat 

2021. évi tevékenységéről 

 

Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a Monor és 

Térsége Integrált Család- és Gyermekjóléti Központ és Szolgálat Csévharaszt Községben végzett 

2021. évi tevékenységéről szóló beszámolót. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

5. napirendi pont tárgyalása: Tájékoztató a Polgármesteri Hivatal 2021. évi gyermekvédelmi 

feladatainak ellátásáról 

Előadó: Pulisch József polgármester 

 

Pulisch József polgármester: a korábbi évekhez hasonlóan elég részletes a beszámoló.  

 

Pulisch József polgármester: aki elfogadja a Polgármesteri Hivatal 2021. évi gyermekvédelmi 

feladatainak ellátásáról szóló tájékoztatót, az kézfelemeléssel jelezze: 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

55/2022.(V.25.) önkormányzati határozat 

 

Tárgy: beszámoló a Csévharaszti Polgármesteri Hivatal 2021. évi gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 

1) Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Csévharaszti 

Polgármesteri Hivatal 2021. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló 

beszámolóját, és azt elfogadja. 
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2) Felkéri a jegyzőt, hogy a beszámolót a Pest Megyei Kormányhivatal Gyámügyi és 

Igazságügyi Főosztálya részére küldje meg. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: jegyző 

 

 

6. napirendi pont tárgyalása: Beszámoló a háziorvosi körzetek 2021. évi munkájáról  

Előadó: Pulisch József polgármester, Vargáné Dr. Pétervári Mónika háziorvos, Dr. Honti János 

háziorvos 

 

Vargáné Dr. Pétervári Mónika háziorvos: összességében elmondható, hogy zökkenőmentes a munka, 

a betegek együttműködőek. 

 

Pulich József polgármester: köszöni a háziorvosoknak a munkájukat, hiszen nehéz 2 év van mögöttük. 

 

Bagó Norbert képviselő megérkezett, így a képviselő-testület 6 fővel folytatja munkáját. 

 

Kovács György alpolgármester: az elmúlt két évben meghatározó volt a covid helyzet, embert próbáló 

volt mindenki részéről. Közalkalmazotti jogviszony utolsó pillanatban nem került aláírásra. A 

megbízási szerződés csak egy ideiglenes állapot, ami egyik félnek sem előnyös. Feladatellátási 

szerződés a mai nap reméli elfogadásra kerül és a doktornő, mint vállalkozó fogja továbbra is ellátni az 

1. számú háziorvosi körzet betegeit. Mindkét körzettel jó az önkormányzatnak a kapcsolat, jó az 

információáramlás. 

 

Naszvadi Sándorné képviselő: pandémia ideje alatt nem volt közvetlen beteg kapcsolat, csak telefonos 

betegellátás. Ezt nem tartja jónak. Most már lehet személyesen menni az orvoshoz? Mennyire él az 

időpont foglalás? 

 

Vargáné Dr. Pétervári Mónika: most már szabadon lehet rendelni, de a beteg kérésére lehet telefonon 

is segítséget kérni. Természetesen az időpontfoglalás is működik. 

 

Dr. Honti János háziorvos: a gyógyításban vissza állt a régi rend. Egy napra legfeljebb 4 db 

előjegyzést vesznek fel, éppen azért, hogy minden beteg megkapja az ellátást, amikor beteg. Mind az 

önkormányzattal, mind a másik háziorvossal jó a kapcsolat. 

 

Pulisch József polgármester: aki elfogadja a 1. számú háziorvosi körzet 2021. évi tevékenységéről 

szóló beszámolót, az kézfelemeléssel jelezze: 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

56/2022.(V.25.) önkormányzati határozat 

 

Tárgy: beszámoló a csévharaszti 1. számú háziorvosi körzet 2021. évi tevékenységéről 

 

Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a csévharaszti 

1. számú háziorvosi rendelő 2021. évi tevékenységéről szóló beszámolót. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 
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Pulisch József polgármester: aki elfogadja a 2. számú háziorvosi körzet 2021. évi tevékenységéről 

szóló beszámolót, az kézfelemeléssel jelezze: 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

57/2022.(V.25.) önkormányzati határozat 

 

Tárgy: beszámoló a csévharaszti 2. számú háziorvosi rendelő 2021. évi tevékenységéről 

 

Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a csévharaszti 

2. számú háziorvosi rendelő 2021. évi tevékenységéről szóló beszámolót. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

 

7. napirendi pont tárgyalása: 1. sz. Háziorvosi körzet Feladat-ellátási szerződésének 

megtárgyalása 

Előadó: Pulisch József polgármester, Vargáné Dr. Pétervári Mónika háziorvos 

 

Pulisch József polgármester: Vargáné Dr. Pétervári Mónika háziorvos 2021. március 1-től 

„helyettesként” de vállalkozóként látja el a csévharaszti 1. számú háziorvosi körzet feladatellátását. 

Jelenleg a feladat-ellátás, a működési engedélyek, NEAK finanszírozás az Önkormányzatnál van. 

Most egy végleges feladat-ellátási szerződés lenne kötve, azaz az önkormányzat mint kötelező 

háziorvosi feladat-ellátásra szerződést köt a doktornővel, hogy ő látja el ezt a feladatot, és a NEAK 

finanszírozást is ez alapján már ő fogja lehívni. A működés szerződésileg és jogilag teljesen azonos 

lesz a 2. sz. háziorvosi körzetével, vagy a fogorvosi ellátással. A Praxis jog már eddig is a doktornőnél 

volt. A helyiség használatra van megállapodás, azt tavaly decemberben kötöttük meg. 

 

Vargáné Dr. Pétervári Mónika: Nem szerepel a szerződésben, hogy a rendelő alapfelszerelését az 

önkormányzat biztosítja, karbantartja. Ezzel ki lehetne egészíteni és oda írni, hogy a szakmai 

minimum feltételeknek megfelel a rendelő. Kisebb tárgyi eszközöket kellene venni ami a munka 

színvonalát fejlesztené pl. 24 órás vérnyomás mérő. 

 

Pulisch József polgármester: a községben két háziorvosi körzet működik, tehát, ha eszközfejlesztésre 

kerül sor, akkor mindkét körzetnek kellenek eszközök, ami nagy anyagi teher is lenne. 

 

Kovács György alpolgármester: a cél, hogy minél magasabb színvonalon történjen a gyógyítás és, 

hogy az eszközök minél szélesebb körben álljanak a rendelkezésre.  Figyelni kell a kiírt pályázatokat 

és egy-egy kicsi fejlesztés belefér a költségvetésbe. Úgy látja, hogy a lényeg benne van a feladat-

ellátási szerződésben. 

 

Vargáné Dr. Pétervári Mónika: a szerződés 5. pontjában szerepel, hogy „Jelen szerződés 5 év 

határozott időtartamra szól, amely a határozott idő lejártakor minden külön intézkedés nélkül 

határozatlan idejűvé alakul át.” Az 5 évet bele kell tenni? 

 

Pulisch József polgármester: törvény szerint 5 évre kell megkötni, de 5 éven belül is meg lehet 

szüntetni 6 hónapos felmondással. Ezt tartalmazza a szerződés 20. pontja. 

  

Vargáné Dr. Pétervári Mónika: a szerződésben az legyen, hogy ügyeleti ellátásra nem kötelezett. Az 

egészségügyi szakdolgozót nem kell beleírni, mivel azt ő alkalmazza. 
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Pulisch József polgármester: a szerződés 14. pontja részletesen leírja az ügyeleti ellátást. Nem az 

önkormányzat végzi az ügyeleti ellátást, tehát nem is kötelezheti rá. 

 

Bagó Norbert képviselő: ezeket már át kellett volna nézni, megbeszélni. Nem most kellene szavanként 

átnézni, erről most nem lehet így dönteni. Már most sok a módosítás a kiküldött szerződés tervezethez 

képest. 

 

Pulisch József polgármester: így ebben a formában a feladat-ellátási szerződést most nem tudják 

aláírni.  A képviselő-testület legközelebb szeptemberben fog ülést tartani és ismételten napirendre 

veszi a szerződést, addig a doktornő ismételten át tudja nézni. 

 

 

8. napirendi pont tárgyalása: Beszámoló a védőnői szolgálat 2021. évi tevékenységéről 

Előadó: Pulisch József polgármester, Parádi Rozália védőnő 

 

 

Parádi Rozália védőnő: örvendetes, hogy sok a beköltöző és növekszik a születések száma is. Nincs 

probléma a beköltözőkkel. Az időpontfoglalás is jól működik. A járvány helyzet alatt az újszülötteket 

csak indokolt esetben látogatta. A covid oltások óta a látogatások könnyebben kivitelezhetőek. A 

gyermekek fejlődése folyamatosan követve és adminisztrálva van. 

 

Naszvadi Sándorné képviselő: örvendetes, hogy nő a lakosságszám. A lakosság részéről panasz nem 

érkezett a védőnő munkájára.  A képviselő-testület nevében köszöni az egész éves munkáját. 

 

Pulisch József polgármester: aki elfogadja a védőnői szolgálat 2021. évi tevékenységéről szóló 

beszámolót, az kézfelemeléssel jelezze: 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

58/2022.(V.25.) önkormányzati határozat 

 

Tárgy: beszámoló a csévharaszti védőnői szolgálat 2021. évi tevékenységéről 

 

Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a csévharaszti 

védőnői szolgálat 2021. évi tevékenységéről szóló beszámolót. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

 

9. napirendi pont tárgyalása: A 2021. évi belső ellenőrzési éves összefoglaló jelentés elfogadása 

Előadó: Pulisch József polgármester 

 

 

Pulisch József polgármester: A Vincent Auditor Kft. a 2021. évben a háziorvosi szolgálat 

működtetésével kapcsolatos önkormányzati feladatok ellátásának szabályszerűségét ellenőrizte, amely 

kitért többek között annak megállapítása, hogy a vizsgálat tárgyát képező tevékenység folyamata, 

végrehajtása szabályszerűen, a törvényi előírásoknak megfelelően történik-e, a kapcsolódó 

nyilvántartások megfelelősége, a szükséges személyi és tárgyi feltételek biztosítottak-e. Az ellenőrzés 

nem talált hiányosságot. 

 

Pulisch József polgármester: aki elfogadja a belső ellenőrzés 2021. évi összefoglaló jelentését, az 

kézfelemeléssel jelezze. 
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A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

59/2022. (V.25.) önkormányzati határozatot 

 

 

Tárgy: a belső ellenőri 2021. évi összefoglaló jelentés elfogadása 

 

Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a Vincent 

Auditor Kft. (2373 Dabas, Tavasz utca 3.) Csévharaszt Községre vonatkozó 2021. évi, éves belső 

ellenőri összefoglaló jelentését.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

 

 

10. napirendi pont tárgyalása: A 2021. évi zárszámadási rendelet megalkotása 

Előadó: Pulisch József polgármester 

 

Pulisch József polgármester: Egy részletes előterjesztés került kiküldésre. A Képviselő-testület 

tájékoztatására a gazdálkodás szöveges tájékoztatója mellékleteként szerepelnek a költségvetéssel 

megegyező szerkezetű számszaki kimutatások. A mellékletek felépítése igazodik a költségvetés 

struktúrájához, amely számot ad az Önkormányzat bevételi és kiadási előirányzatairól és azok 

teljesítési adatairól. A beszámolóhoz csatolásra kerültek a jogszabályok által előírt adattartalom 

szerinti kimutatások. Összességében elmondható, hogy 2021. évben önkormányzatunk anyagi helyzete 

kedvezően alakult. Ez köszönhető egyrészt a pályázatokon nyert támogatásoknak, az iparűzési adó 

bevételnek valamint az időarányosságra törekvő takarékos gazdálkodásnak. Alaptevékenység 

maradványa 111.677 e Ft, a kötelezettséggel terhelt maradvány 16.694 e Ft, a szabad maradvány 

94.983 e Ft. Év közben összesen 150.000 e Ft értékben történt értékpapír vásárlás, ami évközben 

értékesítésre került, ebből nyereség sajnos nem keletkezett. 

 

Naszvadi Sándorné pü.biz.elnök: a Pénzügyi Bizottság megtárgyalta és a képviselő-testületnek 

elfogadásra javasolja a 2021. évi zárszámadási rendeletet. 

 

Kovács György alpolgármester: számszakilag nagyon precízen le van vezetve minden és a szöveges 

magyarázat teljesen kielégítő. Köszöni Farkas Jánosné gazdasági vezető munkáját. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal megalkotta a következő rendeletét: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

6/2022.(V.26.) önkormányzati rendelet  

az önkormányzat 2021. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 

/Rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 

 

 

11. napirendi pont tárgyalása: Településrendezési terv módosításának elfogadása 

Előterjesztő: Pulisch József polgármester 

 

Pulisch József polgármester: az óvodánál az övezeti átsorolás megtörtént. 
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A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

60/2022.(V.25.) önkormányzati határozat 

 

Csévharaszt község Önkormányzat képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről 

szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6.§ (1) bekezdés alapján az alábbi döntést hozza: 

1) Csévharaszt község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 95/2014. (XI.27.) önkormányzati 

határozattal jóváhagyott településszerkezeti tervet módosítja. 

2) A szerkezeti terv leírását jelen határozat 1. melléklete szerinti tervlapon lehatárolt területre 

vonatkozóan módosítja az alábbiak szerint: 

 Intézményi vegyes terület kijelölése az Ady Endre utca mentén 

3) Jelen módosítás során Csévharaszt területfelhasználási változása a következők szerint alakul: 

Módosítási feladat 

Terület 

mérete 

(ha) 

TSZT módosítás 

Hatályos terv 

szerinti terület-

felhasználás 

Tervezett 

terület-

felhasználás 

Intézményi vegyes terület kijelölése 0,23 Lf Vi 

    

4) A módosítás során a Településszerkezeti Terv III. pontja szerinti területi mérlege az alábbiak 

szerint változik: 

TERÜLETI MÉRLEG 

Területfelhasználási kategória ha Közigazgatási területe 4912,79 ha 

Beépítésre szánt terület 265,78 

 

Kisvárosias lakóterület Lk 0,86 

Falusias lakóterület Lf 174,33 

Településközpont 

vegyes terület 
Vt 2,03 

Intézményi vegyes 

terület 
Vi 0,23 

Kereskedelmi-

szolgáltató terület 
Gksz 25,95 

Ipari terület Gip 54,01 

Különleges terület – 

mezőgazdasági üzemi 

terület 

K-Mü 2,82 

Különleges terület - 

lovasturisztikai terület  
K-Ltur 3,48 

Különleges terület - 

sportpálya  
K-Sp 2,55 

Beépítésre nem szánt terület 4647,01 

0,86

174,33

2,03
0,23

25,95

54,01
2,82

3,48

2,55

352,31
246,87

3,51

11,29

2814,71

569,09

227,85

50,23

4,17

0,79 24,8

109,45 70,04

161,89

Lk Lf Vt Vi Gksz

Gip K-Mü K-Ltur K-Sp Má-sz

Má-gy Z V Eg Ev

Ek Tk Kb-t Kb-Kgy Kb-lg

Kb-Spr Kb-Hv Köu
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Általános 

mezőgazdasági terület – 

szántó 

Má-sz 352,31 

Általános 

mezőgazdasági terület - 

gyep 

Má-gy 246,87 

Zöldterület Z 3,51 

Vízgazdálkodási terület V 11,29 

Gazdasági erdő Eg 2814,71 

Védelmi erdő Ev 569,09 

Közjóléti erdő Ek 227,85 

Természetközeli terület Tk 50,23 

Különleges beépítésre 

nem szánt terület - 

temető 

Kb-t 4,17 

Különleges beépítésre 

nem szánt terület – 

kegyeleti park 

Kb-

Kgy 
0,79 

Különleges beépítésre 

nem szánt terület – lakó-

gazdálkodó terület 

Kb-lg 24,8 

Különleges beépítésre 

nem szánt terület – 

rekreációs terület 

Kb-Spr 109,45 

Különleges beépítésre 

nem szánt terület – 

honvédelmi terület 

Kb-Hv 70,04 

Közlekedési terület Köu 161,89 

5) Pest megye területrendezési tervéről szóló Pest Megye Önkormányzata Közgyűlésének 10/2020. 

(VI.30.) önkormányzati rendeletének 1.17. táblázata alapján Csévharaszt települési térsége 326,0 

ha, mely jelen módosítás során nem változik.  

6) A Településszerkezeti Terv jelen határozat 1. melléklete szerinti tervlap a módosítással lehatárolt 

területek vonatkozásában jelen határozat 1. melléklete szerint módosul.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal megalkotta a következő rendeletét: 

 

Csévharaszt község Önkormányzat képviselő-testületének 

7/2022. (V.26.) önkormányzati rendelete 

a helyi építési szabályzatról szóló 1/2015. (II.6.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

/Rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 
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12. napirendi pont tárgyalása: Az Ahau Solar Zrt legelőre érkezett vételi szándéknyilatkozata 

naperőmű építéséhez 

Előadó: Pulisch József polgármester 

 

Pulisch József polgármester: a képviselő-testület úgy döntött, hogy a Balla köznél található legelőt 

nem kívánja értékesíteni napelempark építése céljából és a korábbi eladási szándékot visszavonja. 

Most egy új cég nevében adták be a szándéknyilatkozatot, és csatolták a megállapodást, érdemben 

nincs változás, mert pl. a 16. pontban a HÉSZ módosítás költsége, ami 1,5 millió forintnál kezdődik 

továbbra is az önkormányzat költsége lenne, ha ez szükséges feltétel. Valamint a megállapodás 12 és 

13. pontjai is kérdéses. 

 

Naszvadi Sándorné pü.biz. elnök: a Pénzügyi Bizottság megtárgyalta a 0252/51 hrsz-ú önkormányzati 

tulajdonú legelőre érkezett vételi szándéknyilatkozatot és a képviselő-testületnek javasolja, hogy nem 

kíván élni a vételi szándékkal. 

 

Kovács György alpolgármester: teljes mértékben egyetért a határozati javaslattal. A 13, 15, 16. 

pontban plusz terhek vannak benne, amik negatívan érintené a községet. 

 

Pulisch József polgármester: aki egyetért azzal, hogy a 0252/51 hrsz-ú önkormányzati tulajdonú legelő 

ne kerüljön eladásra, az kézfelemeléssel jelezze: 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

61/2022.(V.25.) önkormányzati határozat 

 

Tárgy: Ahau Solar Zrt, Csévharaszt, külterület 0252/51 helyrajzi számú legelő ingatlan ügyében 

érkezett szándéknyilatkozatának a megtárgyalása 

  

Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az Ahau Solar Zrt 

(székhelye: 1117 Budapest, Budafoki út 60) által ingatlan adásvétel tárgyában érkezett 

szándéknyilatkozatát a Csévharaszt Község Önkormányzatának 1/1 tulajdonát képező, természetben 

Csévharaszt, külterület 0252/51 hrsz. legelőre vonatkozóan, és arról döntött, hogy fenntartja a 

47/2022. (III.30.) számú önkormányzati határozatát és az ingatlant nem kívánja értékesíteni. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

13. napirendi pont tárgyalása: Együttműködési megállapodás megkötése a Csévharaszti 

Közrendvédelmi és Polgárőr Egyesülettel 

Előadó: Pulisch József polgármester 

 

Naszvadi Sándorné pü.biz.elnök:  az együttműködési megállapodást a Csévharaszti Közrendvédelmi és 

Polgárőr Egyesülettel a Pénzügyi Bizottság is tárgyalta, mivel a polgárőr autó az önkormányzat 

tulajdonában maradna. A polgárőrség 350 e Ft éves támogatást kap a működtetési kiadások fedezésére, 

valamint a polgárőrök egyenruháját is az önkormányzat finanszírozná. A további támogatásról majd 

akkor döntenek, ha letisztázódik a helyzet. 

 

Pulisch József polgármester: a 350 e Ft-ot fél évre kapnák meg. Most még a ruhát nem tudják, hogy 

mennyibe fog kerülni, hány db kell. Ezek menet közben fogna kiderülni és akkor lesz döntés róla.  
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Kovács György alpolgármester: már az elején leszögezték, hogy az autót az önkormányzat nem adja át 

más szervezet tulajdonába. A tulajdonos marad az önkormányzat és a polgárőrséggel használati 

szerződést kötnek. 

 

Bagó Norbert képviselő: Bánó Gusztávnak meg kell köszönni az eddigi munkáját, hogy az áthidaló 

időszakban segítették a községben a közbiztonságot. 

 

Pulisch József polgármester: a falunap szerintem jó alkalom lesz a munkájuk megköszönésére. 

 

Pulisch József polgármester: aki egyetért elfogadja az együttműködési megállapodást  a Csévharaszti 

Közrendvédelmi és Polgárőr Egyesülettel, az kézfelemeléssel jelezze: 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

62/2022.(V.25.) önkormányzati határozat 

 

Tárgy: Együttműködési megállapodás megkötése a Csévharaszti Közrendvédelmi és Polgárőr 

Egyesülettel 

  

Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Csévharaszti 

Közrendvédelmi és Polgárőr Egyesülettel (székhelye: 2212 Csévharaszt, Petőfi Sándor utca 2., 

bírósági nyilvántartási száma: 13-02-0008172) megkötendő együttműködési megállapodást, és azt 

jóváhagyja, és felhatalmazza a polgármestert annak aláírására. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

 

14. napirendi pont tárgyalása: Csévharaszt Község Önkormányzat 2022. évi összesített 

közbeszerzési tervének elfogadása 

Előadó: Pulisch József polgármester 

 

Pulisch József polgármester: a költségvetési év elején, legkésőbb március 31. napjáig éves összesített 

közbeszerzési tervet kell készítenie az adott évre tervezett közbeszerzésekről, még akkor is el kell 

fogadni, ha nullás, majd ezt követően lehetséges módosítani, a szükséges közbeszerzések 

vonatkozásában. A közbeszerzési tervet az ajánlatkérőnek legalább öt évig meg kell őriznie.  

 

Pulisch József polgármester: aki egyetért Csévharaszt Község Önkormányzat 2022. évi közbeszerzési 

tervével, az kézfelemeléssel jelezze: 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

63/2022.(V.25.) önkormányzati határozat 

 

Tárgy: Csévharaszt Község Önkormányzat 2022. évi közbeszerzési tervének elfogadása 

 

Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és – a határozat melléklete 

szerinti tartalommal – elfogadja az Önkormányzat 2022. évi közbeszerzési tervét. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 
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15. napirendi pont tárgyalása: Balla köz útstabilizálására érkezett ajánlat megtárgyalása 

Előterjesztő: Pulisch József polgármester 

 

Pulisch József polgármester: a költségvetésbe 2 millió forint lett betervezve a Balla köz 

útstabilizálására. Árajánlat a Fü-Gi Trió Kft-től lett bekérve, aki több éve dolgozik a településen, és az 

Önkormányzatnak is több gépi földmozgatással, útstabilizálással járó munkát végzett a céggel A 

helyszíni bejárás, során megállapították, hogy 3 m szélességű útalap elfér a szűkebb első részen is, 

valamint a 20 cm vastagság megfelelő. A vállalkozóval egyeztetve lett, hogy jobb minőségű, tiszta 

beton darálékot szállítson. A költségvetési keret rendelkezésre áll. 

 

Balázs Andrea képviselő: a céget valóban ismerik, már dolgozott a községben és, ha most nem dönt a 

testület minden héten magasabb lesz az ajánlati összeg. 

 

Pulisch József polgármester: aki elfogadja a Balla köz útstabilizálási munkára érkezett árajánlattal az 

kézfelemeléssel jelezze: 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

64/2022.(V.25.) önkormányzati határozat 

 

Tárgy: Balla köz útstabilizálási munkára érkezett árajánlat 

  

Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a Balla köz 

útstabilizálási munkára érkezett Fü-Gi Trió Kft (2200 Monor, Kistói út 120.) árajánlatát, és megbízza 

az árajánlatban szereplő munka elvégzésével. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

 

16. napirendi pont tárgyalása: Kossuth Lajos utcai buszperonok felújítására érkezett ajánlat 

megtárgyalása 

Előterjesztő: Pulisch József polgármester 

 

Pulisch József polgármester: a Kossuth Lajos utca út felújítása a nyáron folytatódik, ezért szükséges a 

Községházánál és a Csillagsaroknál lévő buszperon párok felújítása, és az építés idejére ideiglenes 

buszperonok kialakítása. Az árajánlatban szereplő Csévharaszti vállalkozás készítette el a Harangláb 

megálló pár felújítását a tavalyi évben, valamint a vállalkozás vezetője Kecskeméti Attila nyerte el 

még az előző ciklusban a teljes Kossuth Lajos utcai buszmegálló felújítási munkálatait, de akkor a 

tényleges kivitelezésre nem került sor. Megtörtént a helyszíni bejárás, az ideiglenes buszperonok 

kialakításának a helye kijelölésre került. A kivitelezésre júniusban, júliusban kerül sor a Magyar 

Közúttal. Az aszfaltot 17.700 e Ft-ot a közút felé kell majd fizetni. Az elfogadott költségvetésben 

nincs erre forrás biztosítva így azt szükséges a tartalék terhére biztosítani. 

 

Bagó Norbert képviselő: mikor kezdődnek a munkálatok és a Csillagsaroknál szegélykövet is 

terveznek? 

 

Kovács György alpolgármester: nehéz megítélni mi a reális és mi nem. Nem olcsó dolog, de sokat 

számít az idő. Ezek olyan munkák, amit nem szívesen vállalnak a vállalkozók, mivel több 

kritériumnak is meg kell felelni. Biztosítani kell a busz fogalmat. A közúttal és a Volánbusszal való 

egyeztetések is már megtörténtek. Ha ezt most nem fogadja el a testület az árak változni illetve 

emelkedni fognak. 
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Pulisch József polgármester: júniusban elkezdődik a buszperonok elbontása, az ideiglenes peronok 

elkészítése.  

 

Pulisch József polgármester: aki egyetért a Községháza buszperon pár felújítására érkezett árajánlattal, 

az kézfelemeléssel jelezze: 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

65/2022.(V.25.) önkormányzati határozat 

 

Tárgy: Községháza buszperon pár felújítására érkezett árajánlat 

  

Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a Községháza 

buszperon pár felújítására az Atti Szép Ház Kft (2212 Csévharaszt, Kossuth Lajos utca 79.) 

árajánlatát, és megbízza az árajánlatban szereplő munka elvégzésével. A felújításhoz szükséges összeg 

fedezetét az Önkormányzat általános tartaléka terhére biztosítja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

 

Pulisch József polgármester: aki egyetért a Csillagsarok buszperon pár felújítására érkezett árajánlattal, 

az kézfelemeléssel jelezze: 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

66/2022.(V.25.) önkormányzati határozat 

 

Tárgy: Csillagsarok buszperon pár felújítására érkezett árajánlat 

  

Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a Csillagsarok 

buszperon pár felújítására az Atti Szép Ház Kft (2212 Csévharaszt, Kossuth Lajos utca 79.) 

árajánlatát, és megbízza az árajánlatban szereplő munka elvégzésével. A felújításhoz szükséges összeg 

fedezetét az Önkormányzat általános tartaléka terhére biztosítja. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

 

17. napirendi pont tárgyalása: A 2021. évi hiánypótlással érintett civil szervezetek 

elszámolásának a megtárgyalása 

Előterjesztő: Pulisch József polgármester 

 

Pulisch József polgármester: A támogatott civil szervezeteknek 2022. január 31-ig kellett 

elszámolniuk. Az elszámolások a megadott határidőig benyújtásra kerültek. A márciusi ülésen az el 

nem fogadott elszámolásokat benyújtó szervezetek felszólítást kaptak hiánypótlásra. Az érintett civil 

szervezetek a hiánypótlást teljesítették. 
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Naszvadi Sándorné pü.biz.elnök: a Pénzügyi Bizottság megtárgyalta és rendben találta a 

hiánypótlásokat. A Cséfe esetében úgy döntöttek, hogy nem kérik a fel nem használt 1.221 Ft 

visszafizetését, hanem a 2022 évi támogatási összegbe beszámítják. 

 

Pulisch József polgármester: aki elfogadja a civil szervezetek 2021. évi önkormányzati támogatás 

felhasználásáról szóló elszámolásokat, az kézfelemeléssel jelezze: 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

67/2022.(V.25.) önkormányzati határozat 

 

Tárgy: a civil szervezetek 2021. évi önkormányzati támogatás felhasználásáról szóló 

elszámolásainak elfogadása 

 

Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a  

- Csévharaszt Községi Sportkör, 

- Vasadi Református Egyházközség, 

- Csévharasztért Független Egyesület, 

- Régió Sport Club, 

- a Nyáregyházi Polgárőr és Önkéntes Tűzoltó Egyesület 

2021. évi önkormányzati támogatás felhasználásáról szóló elszámolását.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

 

 

18. napirendi pont tárgyalása: Kérelem az óvodai csoportlétszám emelésről, és az 

óvodapedagógus hiány enyhítésének az intézkedéséről 

Előadó: Pulisch József polgármester 

 

Pulisch József polgármester: Váraljai Lászlóné intézményvezető asszony azzal a kéréssel fordult, a 

Képviselő-testület felé, hogy engedélyezze az Óvodában, a 2022/2023. nevelési évben a maximális 

csoportlétszám legfeljebb 20%-kal történő túllépését mindhárom csoportban. Kérelmében előadta, 

hogy az áprilisi beíratással együtt 90 gyermeket írattak be a szülők.  

 

Pulisch József polgármester: aki egyetért az óvodai maximális csoportlétszám túllépésének fenntartói 

engedélyezésével, az kézfelemeléssel jelezze: 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

68/2022.(V.25.) önkormányzati határozat 

 

Tárgy: óvodai maximális csoportlétszám túllépésének fenntartói engedélyezése 

 

Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Csicsergő Napközi 

Otthonos Óvoda intézményvezetőjének mindhárom óvodai csoport maximális létszámának húsz 

százalékkal történő túllépésének engedélyezésére vonatkozó kérelmét, és az alábbi döntést hozta: 
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A Képviselő-testület a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 25.§ (7) bekezdése 

alapján engedélyezi a Csicsergő Napközi Otthonos Óvoda mindhárom csoportjában a 2022/2023. 

nevelési évben a maximális csoportlétszám 20%-kal történő túllépését. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester, intézményvezető 

 

 

Pulisch József polgármester: szeptembertől 2 fő óvoda pedagógus lesz. Januárban született döntés, 

hogy havonta 100 ezer forint összegben albérlet támogatást nyújt az önkormányzat az új óvónő részére 

sikeres pályázat esetében – ha igényli. A Pénzügyi Bizottság részéről érkezett jelzés, hogy ezt ki 

lehetne bővíteni hiteltámogatásra is. Tehát aki ide költözik Csévharasztra, és hitelből vásárol, akkor 

nem albérlet, hanem hiteltámogatást kapna. Ennek anyagi terhe az Önkormányzat részére azonos, mint 

az albérlet támogatás lenne. Ezt a határozatot meghozva tudná az önkormányzat igazolni, hogy 

lépéseket tett az óvónő hiány megoldására.  

 

Kovács György alpolgármester: a nyáregyházi úti lakás eladásából a szolgálati lakás kerül kialakításra. 

Ez egy hosszútávú befektetés lenne és a lakhatási kölcsönt addig lehetne adni, amíg a szolgálati lakás 

nem épül meg. 

 

Pulisch József polgármester: természetesen a támogatási szerződés tartalmazná, hogy addig kapja, 

amíg a szolgálati lakás elkészül.  

 

Bagó Norbert képviselő: nem csak óvónőnek készül a szolgálati lakos, lehet az pedagógus is.  

 

Pulisch József polgármester: aki egyetért Csévharaszti Csicsergő Napközi-otthonos Óvodát érintő 

óvodapedagógus hiány megszüntetése érdekében hitel-támogatás nyújtásának elhatározásával, az 

kézfelemeléssel jelezze: 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

69/2022.(V.25.) önkormányzati határozat 

 

Tárgy: döntés a Csévharaszti Csicsergő Napközi-otthonos Óvodát érintő óvodapedagógus hiány 

megszüntetése érdekében hitel-támogatás nyújtásának elhatározásáról 

 

1.)  Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Csévharaszti 

Csicsergő Napközi-otthonos Óvodát érintő óvodapedagógus hiány megszüntetése érdekében, a 

lakhatási költségek enyhítésére az Önkormányzat – havonta, utólag, legfeljebb bruttó 100.000,- Ft 

összegű – Csévharaszton vásárolt ingatlanhoz lakáshitel-támogatást nyújt, azon óvodapedagógus 

végzettségű, újonnan jogviszonyt létesítő személy részére, aki megfelel a támogatás folyósításának 

feltételeként megállapított követelményeknek, valamint vállalja a folyósítás feltételeként előírt 

kötelezettségek teljesítését. 

2.)  A lakáshitel-támogatás fedezete az Önkormányzat költségvetésében biztosított. 

3.)  A Képviselő-testület felhatalmazza az intézményvezetőt a támogatási szerződés előkészítésére és 

aláírására.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester, intézményvezető 
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19. napirendi pont tárgyalása: Döntés a Dózsa György utcán található közterületnek 

ajándékozás útján történő Önkormányzati tulajdonba vételének az elfogadásáról. 

Előadó: Pulisch József polgármester 

 

Pulisch József polgármester: A Dózsa György utca vége a Deák Ferenc utca csatakozása előtti részen 

a valóságban használt közterület nem egyezett a térképi állapottal. Ezért a tulajdonosokkal egyeztetve 

telekalakítás került lefolytatásra, és egy különálló 182 nm-es közterület került kialakításra a tényleges 

terület használat szerint, mely így már ajándékozás útján az Önkormányzat tulajdonba veheti, hogy a 

végleges fogalomba helyezési engedélyt is megkapjuk az aszfaltozott Deák Ferenc utcára.  

 

Pulisch József polgármester: aki egyetért Csévharaszt belterület 282/7 hrsz-ú ingatlan ajándékozás 

útján történő átruházására vonatkozó ajánlat elfogadásával, az kézfelemeléssel jelezze: 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

70/2022.(V.25.) önkormányzati határozat 

 

Tárgy: Csévharaszt belterület 282/7 hrsz-ú ingatlan ajándékozás útján történő átruházására 

vonatkozó ajánlat elfogadása 

 

1) Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja Bán Sándor 

1193 Budapest, Irányi Dániel utca 5. 10/37 szám alatti lakos ½-ed tulajdoni hányadú, és Jeruska Edit 

2212 Csévharaszt, Arany János utca 45. szám alatti lakos ½-ed tulajdoni hányadú, mint a Csévharaszt 

belterületi 282/7 hrsz-ú, 182 m2 területű, kivett közterület művelési ágú ingatlan tulajdonosainak fenti 

ingatlan Csévharaszt Község Önkormányzata részére ajándékozás útján történő átruházására 

vonatkozó ajánlatát. 

 

2) Ajándékozó a tulajdonjog átruházásán felül köteles a dolog birtokának átruházására is. 

 

3) Csévharaszt Község Önkormányzata viseli az ingatlan tulajdonjogának átvezetésével kapcsolatos 

ügyvédi és földhivatali költségeket. 

 

4) A Képviselő-testület megbízza Veresné dr. Kispál Ágnes egyéni ügyvédet az ajándékozási 

szerződés előkészítésével, annak ellenjegyzésével és az ügylettel kapcsolatos ingatlan-nyilvántartási 

eljárás lefolytatásával. 

 

5) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződéskötéssel kapcsolatos okiratok 

aláírására, és a szükséges jognyilatkozatok megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

20. napirendi pont tárgyalása: Szécsényi Pál gyermek foci edzések megtartásával kapcsolatos 

megbízásának a megtárgyalása 

Előadó: Pulisch József polgármester 

 

Pulisch József polgármester: Szécsényi Pál megbízási szerződése 2022.06.30-al lejár, ezért javasolja 

annak meghosszabbítását a 2022. év második félévére. Szécsényi Pál júniusban nyugdíjba vonul, de 

vállalja további félévre a gyerekekkel való futballfoglalkozást.   

 

Szécsényi Pál: ősztől 2 korosztályos ovis csoport indul és 2 korosztályos iskolai. Üllővel való 

együttműködés nagyon jól működik.  A nyári tábor is megtartásra kerül. Már eddig is sokat kapott 
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Csévharaszttól, és köszöni a bizalmat. Az iskolai füves focipálya tönkre fog menni, ha nem zárják le. 

Az iskolában jelezte, de teljesen elzárkóztak a lezárás elől. Ebben az ügyben kérne segítséget a 

képviselő-testülettől.  

 

Pulisch József polgármester: csévharaszti és üllői gyerekek alkotják az iskolás csapatot. Az 

óvodásoknál csak csévharasztiak vannak. Az iskolai füves pálya az iskoláé, az önkormányzatnak nincs 

beleszólása, az iskolaudvar nem lehet lezárva. 

 

Bagó Norbert képviselő: nem érti az iskolaigazgató hozzáállását. 

 

Kovács György alpolgármester: mindenkinek fontos, hogy a minőségi sport biztosításra kerüljön 

mindenki számára. Az iskolások és ovisok nagy lelkesedéssel járnak az edzésekre. Jól működik, csak 

támogatni tudja a szerződés meghosszabbítását. Jó, és szükséges egy ilyen kicsi füves pálya. A pálya 

karbantartása és a jó minőség biztosítása érdekében kell a gyerekeknek egy helyet, területet 

biztosítani, hogy az óráról kimenve tudjanak szaladgálni. Nehéz úgy lekeríteni, hogy a gyerekek ne 

tudjanak bemenni. 

 

Pulisch József polgármester: aki egyetért azzal, hogy Szécsényi Pál megbízása futball 

sporttevékenység szervezésére és sportfoglalkozások bonyolítására meghosszabbításra kerüljön, az 

kézfelemeléssel jelezze: 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

71/2022.(V.25.) önkormányzati határozat 

 

Tárgy: Szécsényi Pál megbízása futball sporttevékenység szervezésére és sportfoglalkozások 

bonyolítására 

 

Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta Szécsényi Pál megbízására 

vonatkozó polgármesteri előterjesztést és az alábbi döntést hozta. 

 

1) A Képviselő-testület 2022. július 1-2022. december 31. közötti időtartamra vonatkozóan megbízza 

Szécsényi Pál 2200 Vecsés, Tarnóczai utca 6. szám alatti lakost a csévharaszti óvodás és iskolás 

futball sporttevékenység megszervezésével és sportfoglalkozások lebonyolításával. 

 

2) A Képviselő-testület Szécsényi Pál részére az 1) pont szerinti feladatok ellátásáért bruttó 175.000-

Ft/hó megbízási díjat állapít meg. 

 

Határidő: 2022. június 30. 

Felelős: polgármester 

 

 

 

21. napirendi pont tárgyalása: Magyar Falu Program keretében megnyert pályázatokra érkezett 

kivitelezői és műszaki ellenőri ajánlatok megtárgyalása 

Előadó: Pulisch József polgármester  

 

Pulisch József polgármester: Ady Endre utca felújítása, és a Kossuth Lajos utca járda felújítása 

pályázatokkal kapcsolatban 7-7 kivitelező cégtől kértünk be árajánlatot. Továbbá a szükséges műszaki 

ellenőri tevékenység elvégzésére 3-3 cégtől. Az Ady Endre utca felújításáról 3 ajánlat érkezett vissza. 

A legkedvezőbb Puhi-Tárnok Kft ajánlata, aki már dolgozott a községben, ismerik a munkáját. A 

pályázati összeg feletti 10,9 millió forint önrészt kell biztosítani. A műszaki ellenőri feladatokra 
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javasolja a monori Rotech Motor Kft ajánlatát elfogadni. A Kossuth Lajos utcai járda felújításának a 

kivitelezői ajánlat csak 1 érkezett, ezért a javaslat pótajánlat felhívásra visszaadni, mert az 1 ajánlat 

nem elfogadható a pályázatnál. Javasolja két helyi vállalkozónak is kerüljön kiküldésre a felhívás. 

 

Bagó Norbert képviselő: amit elküldenek ajánlatot a hivatalnak, a képviselőknek jó lenne, ha 

kiküldésre kerülne. Mikor kezdődne a felújítás? 

 

Pulisch József polgármester: június 7-től kezdődne és október fejeződne be. 

 

Pulisch József polgármester: aki egyetért az Ady Endre utca felújítására a Puhi-Tárnok Út-és Hídépítő 

Kft –től érkezett kivitelezői ajánlatával, az kézfelemeléssel jelezze: 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

72/2022.(V.25.) önkormányzati határozat 

 

Tárgy: Ady Endre utca felújítására érkezett kivitelezői ajánlat megtárgyalása 

  

1) Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Csévharaszt, Ady 

Endre utca útfelújítási munkálatai elvégzése tárgyában beérkezett árajánlatokat, és úgy dönt, hogy az 

árajánlatok közül a Puhi-Tárnok Út- és Hídépítő Kft. ajánlatát fogadja el.  

 

2) Az MFP-UHK/2022 pályázaton az Ady Endre utca felújításra elnyert 45.000.000,- Ft összeg feletti, 

kivitelezői árajánlatban megadott 10.867.300,- Ft összeg különbözetét Csévharaszt Község 

Önkormányzatának a 2022. évi költségvetéséből biztosítja. 

 

3) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a döntéshez kapcsolódó feladatok elvégzésére, 

így a szükséges egyeztetések lebonyolítására, valamint a vállalkozási szerződés illetve a kapcsolódó 

további megállapodások elkészítésére, aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

Pulisch József polgármester: aki egyetért azzal, hogy az Ady Endre utca felújítása-műszaki ellenőrzés 

árajánlatok közül a Rotech Motor Kft. ajánlatát fogadja el, az kézfelemeléssel jelezze: 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

73/2022.(V.25.) önkormányzati határozat 

 

Tárgy: Ady Endre utca felújítása-műszaki ellenőrzés tárgyában érkezett ajánlat megtárgyalása 

  

1) Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Csévharaszt, Ady 

Endre utca felújítása-műszaki ellenőrzés feladat tárgyában beérkezett árajánlatokat, és úgy dönt, hogy 

az árajánlatok közül a Rotech Motor Kft. ajánlatát fogadja el.  

 

2) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a döntéshez kapcsolódó feladatok elvégzésére, 

így a szükséges egyeztetések lebonyolítására, valamint a vállalkozási szerződés illetve a kapcsolódó 

további megállapodások elkészítésére, aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 
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Pulisch József polgármester: aki egyetért azzal, hogy a Csévharaszt, Kossuth L. utca járdafelújítása-

műszaki árajánlatok közül a Rotech Motor Kft. ajánlatát fogadja el, az kézfelemeléssel jelezze, az 

kézfelemeléssel jelezze: 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

74/2022.(V.25.) önkormányzati határozat 

 

Tárgy: Csévharaszt, Kossuth L. utca járdafelújítása-műszaki ellenőrzés tárgyában érkezett 

ajánlat megtárgyalása 

  

1) Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Csévharaszt, Kossuth 

L. utca járdafelújítása-műszaki ellenőrzés feladat tárgyában beérkezett árajánlatokat, és úgy dönt, hogy 

az árajánlatok közül a Rotech Motor Kft. ajánlatát fogadja el.  

 

2) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a döntéshez kapcsolódó feladatok elvégzésére, 

így a szükséges egyeztetések lebonyolítására, valamint a vállalkozási szerződés illetve a kapcsolódó 

további megállapodások elkészítésére, aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

 

22. napirendi pont tárgyalása: Egyebek 

 

Pulisch József polgármester: a Duna-Tisza Közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi 

Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodást módosítani kell, mivel változott az elnöke.  

 

Pulisch József polgármester: aki egyetért azzal, a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és 

Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása módosításával, az 

kézfelemeléssel jelezze: 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

75/2022.(V.25.) önkormányzati határozat 

 

Tárgy: A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás 

Társulási Megállapodása módosítása 

 

Csévharaszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Pulisch József polgármester 

előterjesztését megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 

A képviselő-testület a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi 

Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának III. számú módosítását a melléklet 

szerinti tartalommal elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 
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Pulisch József polgármester: a garázs udvart a kaputól befelé az épület sarkáig lenne lebetonozva. 

Javasolja, hogy fussanak le a most folyó beruházások, egy kicsit rendeződjenek az építőanyag árak és 

majd később döntsenek. A focipályához kellene egy vizes blokk a nézők részére, véleménye szerint 

most elég lenne a mobil WC is. 

 

Kovács György alpolgármester: a focisták kijelentették, hogy nem kerül többlet kiadással, hogy 

bekerültek a megye III.-ba. Most kaptak TAO támogatást is. Ha szükséges, most egy-egy mérkőzésre 

bérelni kell WC-t. 

 

Bagó Norbert képviselő: a támogatásukat levette a képviselő-testület, most is kérnek támogatást és 

megint elutasítást kapnak, pedig hozzák az eredményeket.  

 

Pulisch József polgármester: a lakosság is szóvá teszi, hogy kevés a csévharaszti játékos a csapatban.  

Szeptemberig meglátják az adóbevételek alakulását. 

 

Bagó Norbert képviselő: a gyereknap teljesen meg van szervezve. A falunap szervezése folyamatban 

van és javasolja, hogy augusztus 8-án legyen egy falunapi megbeszélés szervezők, polgárőrök, civilek, 

képviselők részvételével. A szüreti bál igény felmérése folyamatban van. A felvonulásra és a bálra a 

Sygnál zenekar nettó 300 e Ft-ért tudna jönni. A büfét az iskola szervezné, de ez még egyeztetést 

igényel. 

 

Kovács György alpolgármester: a falunappal kapcsolatban jó ötletnek tartja a megbeszélést, ahol a 

szervezők és segítők részt vesznek. A korábbi években is volt hasonló egyeztetés. 

 

Balázs Andrea képviselő: a csillagsarokra kellene 4 db nagy szalmabála, üdvözlő bábú lenne készítve. 

 

 

A képviselőknek több közérdekű kérdése, észrevétele nem volt, az ülés a továbbiakban zárt ülésként 

folytatódott. 

 

 

 

Csévharaszt, 2022. június 

   

  

  Pulisch József                 dr. Jankovics Krisztina 

   polgármester                                           jegyző  

                                   

 

 

 

Hitelesítő:  

Kovács György 

alpolgármester 


